30. etagi:
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dușii acasă: Pe un an 2
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un exem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 49.

Brașov. Miercuri 4 (17) Martie

1909.

Situația e în adevăr serioasă.

Eri la amiază a fost la bursa din Budapesta mare depresiune din cauza veștilor alarmante despre înrăutățirea situației din afară și despre măsurile de mobilizare ce le-ar fi luat deja administrația de războiu din Viena.